

# Forvaltning, drift og vedlikehold

## Trestjerner UV Gulvlakk

### PRODUKTINFORMASJON

**Trestjerner UV Gulvlakk** er en vannfortynnet, 1-komponent, polyuretanlakk som herder ved hjelp av UV-belysning. Lakken har meget god slitestyrke, vann- og kjemikaliebestandighet. Gulvet er klart til bruk umiddelbart etter at lakken er herdet med UV-lys.

**Trestjerner UV Gulvlakk** anbefales til gulv som utsettes for høy slitasje/ fuktbelastning; eksempelvis offentlige arealer, butikk- og kontorlokaler. Produktet kan anvendes på tidligere ubehandlede, nedslippte og lakkerte tre- og parkettgulv, samt nye og eldre homogene vinylgulv og linoleumsgulv.

*Ubehandlede og nedslippte heltre- og parkettgulv skal grunnes med Trestjerner UV Grunning før lakkering med Trestjerner UV Gulvlakk. Lakkerte flater skal vaskes med Trestjerner Gulvrens og Trestjerner UV Lakkprimer før påføring av Trestjerner UV Gulvlakk.*

*Nye homogene vinylbelegg skal behandles med Trestjerner UV Lakkprimer før lakkering med Trestjerner UV Gulvlakk. Eldre vinylgulv strippest/ nullstilles med en kombinasjon av egnet polishfjerner og mekanisk belastning før lakkering med Trestjerner UV Gulvlakk.*

*Nye linoleumsbelegg skal behandles med Trestjerner Gulvrens før lakkering med Trestjerner UV Gulvlakk. Eldre linoleumsgulv skal strippest/ nullstilles med en kombinasjon av egnet polishfjerner og mekanisk belastning/ mattsliping før lakkering med Trestjerner UV Grunning og Trestjerner UV Gulvlakk.*

En utførlig beskrivelse av forbehandling, bruksmåte og fremgangsmåte for herding med UV-lys er gitt i TDA teknisk dataark.

Lakken skal lagres frostfritt og utilgjengelig for barn. Transporteres i henhold til ADR (veitransport) RID (jernbanetransport) og IMG (sjø-transport).

### PRODUSENT

**Scanox AS** - Postboks 904 3002 Drammen  
[www.scanox.no](http://www.scanox.no)

### EMISJON/ INNEKLIMA

Produktet gir emisjon. Underlag og forarbeid før behandlingen vil påvirke total emisjonen for ferdig flate.

### VOC

**EU grenseverdi for produktet:** (kat.A/i): 140 g/l (2010). Produktet inneholder maks. 10 g/l VOC

### AVFALLSHÅNDTERING

Produktrester behandles etter forskrift om spesialavfall.

### REPERASJONER AV SKADER

Ved utbedring av skader og lignende skal det benyttes samme produkt og utførelsesmetode. Kontakt utførende håndverker/forhandler ved eventuell ny behandling.

### DATAARK

Dette produktdatabladet er laget ut fra laboratorieprøver og praktiske erfaringer med produktet. Lakk kan betraktes som et halvfabrikat, og benyttet utenfor vår kontroll kan vi ikke annet enn garantere for kvaliteten på produktet. Ferdig resultat er avhengig av konstruksjon, underlagets beskaffenhet, forbehandling, temperatur, luftfuktighet, påføring osv. For mer informasjon se [www.scanox.no](http://www.scanox.no)

### TEKNISKE SPESIFIKASJONER

**Trestjerner UV Gulvlakk** er en polyuretanlakk som herder ved hjelp av UV-belysning. Produktet skal ikke tynnes. Påføringsmetode er pensel, rull, lakkspatel eller T-bar applikator. Verktøy rengjøres med vann.

Det er utarbeidet eget TDA teknisk dataark og HMS sikkerhetsdata blad.

### RENHOLD

For daglig renhold anbefales støvsuging eller tørrmopping. Ved renhold av skitne gulv benyttes et vaskemiddel som har pH lavere enn 9 og vann med temperatur lavere enn 40°C. Vask/renhold utføres etter skjønn. Produktet reduseres ved stor renholdsbelastning.

For flekkfjerning anbefales følgende;

- Merker av asfalt, gummi, fett, skokrem, olje, sjokolade, leppestift, filtusj og fargestifter kan fjernes forsiktig med en bomullsklut fuktet med rødsprit. Ikke hell rødsprit på gulvet, fjern rødspriten umiddelbart for å unngå skader i lakken.
- Tyggegummi og stearin fryses med isspray eller eller isbiter i pose og skrapes forsiktig av.
- Blod vaskes bort med kaldt vann.

# Forvaltning, drift og vedlikehold

## VEDLIKEHOLD

Produktet slites av mekanisk slitasje og må vedlikeholdes etter behov.

Overflaten kan re-lakkeres med Trestjerner UV Gulvlakk. Eventuell voks eller polish påført overflaten må først fjernes ved bruk av et egnet rensemiddel/ polishfjerner. Gulvet skal behandles med Trestjerner UV Lakkprimer før påføring av Trestjerner UV Gulvlakk. Se TDA for fremgangsmåte.

På hetre-og parkettgulv med dype riper eller feltvis slitasje ned til underlaget, må hele gulvet slipes ned til bart treverk før lakkering med Trestjerner UV Grunning og Trestjerner UV Gulvlakk.

---

## ANVENDT FARGE

På dette feltet kan fargekode/ nummer/ navn eller romnummer settes inn.

---

## UTFØRENDE HÅNDVERKER

Firmanavn:

Adresse:

Telefon I:

Telefon II:

@:

Dato:

REVISJONSDATO: 18.03.2015